
7-9 Augusti 2026 på Skedalahed 112
Obligatorisk veterinärbesiktning inkl. vaccinations- och ID-

kontroll för samtliga hundar den 7 augusti på eftermiddagen.

För deltagande i Ungdoms-SM krävs medlemskap i Sveriges
Hundungdom vilket skall vara löst senast vid anmälningstidens
utgång. Tävlingen är öppen för alla medlemmar från och med det
år den tävlande fyller 6 år till och med det år denne fyller 25 år.
Du behöver inte kvala för att delta, alla hundar över 18 månader
får vara med. 

Sista anmälningsdag 17/5. Anmälan sker via agilitydata.se (se mer info
på nästa sida)

Tävlingsledare: Julia Lassagård, 0761897903
Överdomare: Mathilda Hansson
Kontakta oss: agilityusm2026@gmail.com

Domare: Alexandra Gullberg och Oliver Rasmusson
Klasser: Klass 1, klass 2, klass 3 och lag.

Regler för Ungdoms-SM hittar ni här: Bestämmelser för Ungdoms-SM

Inbjudan
Halmstad Hundungdom hälsar er varmt välkomna till

https://www.skk.se/contentassets/826350810166424ebfb15b89606d50b1/2019-bestammelser-for-sveriges-hundungdoms-ungdoms-sm.pdf


Viktig information om anmälan: 
Anmälan sker via agilitydata.se (agilitysportens officiella tävlingssystem)
Om din hund tävlar i två olika klasser t.ex klass 3 hopp och klass 2
agility, ska du anmäla dig till den klass hunden tävlar i agility, i detta
exemplet klass 2. "Deltagande skall ske i den klass hunden skulle ha
tävlat i agilityklass enligt officiella regler."

Guide till hur du skapar ett konto, registrerar en förare, hund samt
ekipage i agilitydata finner du här: https://agilitydata.se/hjaelp/

På Ungdoms-SM behöver du tävla för en hundungdomsklubb. Ifall du är
registrerad på en annan klubb i agilitydata behöver du innan du anmäler
dig gå in på “Mina Förare” och justera till din hundungdomsklubb. När du
sedan är anmäld, kan du gå tillbaka och justera tillbaka till din ordinarie
klubb. I varukorgen kan du kontrollera att du har rätt klubb vald. 

Anmäler ni er till lagklassen behöver ni skapa upp ett lag i agilitydata.
Det gör en i laget under “Mitt konto” → “Nytt lag”. Tänk på att lägga till
ekipaget som tävlar för en hundungdomsklubb. Döp laget till “USM26 +
ert lagnamn”, tex “USM26 Snabba Tassar”. Detta är en inoficiell lagklass
så det är inget som påverkar er om ni även tävlar lag officiellt (avstämt
med Sagik).

Hund i lag får inte bytas ut såvida inte reservhund anmälts senast vid
anmälningstidens utgång. Maximalt en reservhund per lag får anmälas.
Anmäl reservhund här: https://forms.gle/ZeBwuczVhp8H5Civ7

Om din hund inte är inmätt anmäler du din hund till den storleksklass du
tror att hunden kommer att delta i. På Ungdoms-SM mäter våra domare
in hunden (föranmälan krävs, info kommer i PM). Kom ihåg att ta med ett
utskrivet mätintyg (finns här). Om det visar sig att hunden blir inmätt till
en annan storleksklass än den du angav i anmälan så justerar vi  det på
plats. 

Har du blivit uppflyttad och ska starta i en annan klass än den du är
anmäld i. Grattis! Maila oss så fort som möjligt, tack!

https://agilityklubben.se/tavling/matintyg/


Info om banorna:
Underlag: Gräs 
Hinderpark: Galican och Bing kontaktfält + JENNY Tunnel & Bags
+ Plasthinder från Cool-dog-agility samt Bing, mjuka
specialhinder samt slalom från Bing.

Camping på tävlingsplatsen:
Vi erbjuder camping samt tältplats på tävlingsplatsen utan el.
Underlaget är gräs. Tillgång till toalett och dusch. 
250 kr/natt. Anmälan sker här, först till kvarn!:
https://forms.gle/M8pxzXmgh87s79Fa8

Funktionär:
Under USM behövs många funktionärer, Vi är supertacksamma för
all hjälp vi kan få! Anmäl er gärna via länken:
https://forms.gle/Xd49aFAvshuhBhv89

Merch:
Missa inte årets snygga USM T-shirt i sublimerat
funktionsmaterial. Beställning sker senast 17/5. Tröjan hämtas
upp vid veterinärbesiktningen. Beställning sker via formulär:
https://forms.gle/vsG5xtLf4svdGfjo9

https://forms.gle/6AkDv9np43ycbcFs7


Fredag 7 augusti
Eftermiddagen

Lördag 8 augusti

Obligatorisk
veterinärbesiktning
Invigning

Individuell hoppklass- alla storlekar och
klasser
Lag hoppklass -  alla storlekar
Prisutdelning individuell hoppklass samt lag
hoppklass

Söndag 9 augusti

Individuell agilityklass- alla storlekar och klasser
Lag agilityklass- alla storlekar
Prisutdelning individuell agilityklass samt lag agilityklass
Prisutdelning kombinerat resultat individuellt samt lag

Nedan är uppdelningen av klasserna under dagarna av Ungdom-
SM. Hur dagarna kommer läggas upp exakt kommuniceras i PM.

Varmt välkomna till Halmstad!

Evenemang: Ungdoms SM Agility 2026

usmagility2026

Följ våra sociala medier för senaste nytt! 

Huvudsponsorer:


